
6月4日（月）18：00～ トークショー
“The source of a creator’s creations”

トークショー参加希望の方は予め、お申し込みください。
　連絡先：山岸製作所ショールーム  Tel.076-252-7583 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび、山岸製作所ショールームにてCassinaフェアを開催いたします。イタリアのモダンファニチャーの
リーディングブランド〈Cassina〉の高品質な家具をご紹介いたします。期間中の6月4日（月）には
“The source of a creator’s creations”と題し「もの作りへのこだわり」についてトークショーを行います
のでぜひ、この機会に皆さまお誘い合わせの上、ご来場賜りますようお待ち申し上げております。

Cassina Fair  2012.6.2（SAT）-6.17（SUN）


